Администрация муниципального образования

Ларионовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 января  2013  г                                                                                             № 23
О подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в п. Коммунары в районе улицы Новая Ларионовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.

В соответствии со ст. 46 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 года  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом № 136-ФЗ от 25.10.2001 года «Земельный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в п. Коммунары в районе улицы Новая Ларионовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области

2. Администрации муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области выступить заказчиком на разработку проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в п. Коммунары в районе улицы Новая Ларионовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.

3. Начальнику сектора экономики и финансов администрации обеспечить финансирование работ по подготовке проекта планировки и проекта межевания за счет средств бюджета муниципального образования и привлеченных средств.

4. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования.

5. Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в п. Коммунары в районе улицы Школьная Ларионовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО

Ларионовское сельское поселение                                                                                   С.Е. Воронцов

Согласовано:

Исп. Никулина Ю.М.

Разослано: дело-2, прокуратура-1, МУП  ПАГ-1